
Contacto

Teléfono +34 927441116
Fax +34 927441339
Correo Electrónico ayuntamiento@santibanezelalto.es

Dirección Postal

Francisco Pizarro, 1
(10859) Santibáñez El Alto España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 203/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-02-2023 a
las 17:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Santibáñez El Alto
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayuntamientosantibanezelalto.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JKRkVqHLgkPnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: arriendo de la finca sita en las parcelas 21 y 22 del polígono 503

Valor estimado del contrato 4.704,42 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.129,08 EUR.
Importe (sin impuestos) 933,12 EUR.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Observaciones: improrrogables

Lugar de ejecución
parcelas 21 y 22 del polígono 503, paraje "teso carnero"
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Desierto

http://www.ayuntamientosantibanezelalto.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JKRkVqHLgkPnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento de Santibáñez el Alto

Dirección Postal

calle Francisco Pizarro nº 1
(10859) Santibáñez el Alto España

apertura de sobres

Apertura sobre oferta económica
El día 02/02/2023 a las 12:00 horas

Lugar

Ayuntamiento de Santibañez el Alto

Dirección Postal

calle Francisco Pizarro nº 1
(10859) Santibáñez el Alto España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 02/02/2023 a las 12:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Precio de la oferta más alta 0 EUR.Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Motivación

Fecha del Acuerdo 07/02/2023

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 100 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 01/02/2023 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/02/2023 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : libre hasta completar aforo



Lugar

Ayuntamiento de Santibañez el Alto

Dirección Postal

calle Francisco Pizarro nº 1
(10859) Santibáñez el Alto España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 02/02/2023 a las 12:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO MÁS ALTO OFERTADO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 50Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4qJ8cwPNxQurz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000010333018 |  2023-386224 | Tue, 07 Feb 2023 17:16:51:851 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
84151248609177432528501105441547893215 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4qJ8cwPNxQurz3GQd5r6SQ%3D%3D

